Bununla birlikdə, əsərin ən qədim düzgün istinsahlarının önəmli bəzilərinin Süleymaniyyə və Türk Dil Qurumu kitabxanalarında olduğunu və hal-hazırda bu əsər üzərində apardığımız çalışmalarda bu istinsahları əsas mətnlər olaraq ələ aldığımızı dilə gətirməliyəm” [15, s. 243].

Əsərin əldə olan ən qədim nüsxəsi Ankara Milli Kitabxanasının Əlyazmalar Kolleksiyonunda 06 Mil Yz FB 33 kataloq nömrəsi və h. 704/1304 tarixi ilə qeydlidir. Digər nüsxələr böyük ehtimalla bu əlyazma əsasında tərtib olunmuşdur. Amma bu əlyazma kataloqa Hinduşah b. Səncər adı ilə deyil, Birgivi Məhəmməd Əfəndi b. Pirəli adı ilə qeyd olunmuşdur.

Əsərin Türkiyə Cümhuriyyəti kitabxanalarındakı digər nüsxələrindən bəzilərinə qeyd etmək istəyirəm: